浙江省分析测试协会文件

浙分协〔2025〕6 号

关于发布《脱脂奶粉-水混合体系热致粘度变化特性的测定 快速

粘度仪法》等 2项浙江测试团体标准的公告

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》和《浙江省分析测试协会

“浙江测试”团体标准管理办法》的相关规定，《脱脂奶粉-水混合体系热致粘度变化特性的

测定 快速粘度仪法》（标准编号：T/ZJATA 0028-2025)、《饮料中维生素 C、异维生素 C、维生

素 C 磷酸酯镁的测定 高效液相色谱法》（标准编号：T/ZJATA 0029-2025)浙江测试团体标准经

本协会批准，自 2025 年 6 月 28 日起实施。

    特此公告。

                                           浙江省分析测试协会

                                                   2025 年 5 月 28 日